
Contacto

Teléfono 958826060
Fax 958826657
Correo Electrónico fjuarez@albunol.es

Dirección Postal

Pz Ayuntamiento, nº 1
(18700) Albuñol España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente patrimonial_1373/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2021
a las 07:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Albuñol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albunol.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MuWZLyMJ%2B8mrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación bien mueble declarado no utilizable: Vehiculo Todoterreno Santana
Matricula:6819 FXK

Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
70123200 - Venta de bienes raíces no residenciales.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: una vez adjudicado y pagado el precio se produce la compraventa

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicar la enajenación del bien mueble declarado no utilizable en las
condiciones que figuran en su oferta y las que se detallan en el Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares a:
ADJUDICATARIO DESCRIPCIÓN DEL BIEN PRECIO
Antonio Aguilera Martín 74911331D Santana, 350 6819 FXK. 1487 €

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.albunol.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MuWZLyMJ%2B8mrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=07086e2b-06bd-4412-a7c1-594d6af01964


Lugar

Sala de juntas

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 30/11/2020 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 1.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.487 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicatario

ANTONIO AGUILERA MARTIN
NIF 74911331D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.487 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.487 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación acordado por la Junta de Gobierno Local de fecha 18/02/21 parte dispositiva primera:
Adjudicar la enajenación del bien mueble declarado no utilizable en las
condiciones que figuran en su oferta y las que se detallan en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares a:
Antonio Aguilera Martín 74911331D Santana, 350 6819 FXK por un precio de compra de 1487 €
Fecha del Acuerdo 18/02/2021
Plazo de Formalización Hasta el 12/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/11/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Sala de juntas

Dirección Postal

PZ Ayuntamiento n1 º
(18700) Albuñol España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 30/11/2020 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

PZ Ayuntamiento n1 º
(18700) Albuñol España

Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio de venta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: precio de compra del vehículoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9umIHPmRLuOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006335131 |  2021-639186 | vie, 05 mar 2021 07:52:56:920 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4339894573133948055896974585960801926 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9umIHPmRLuOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

